qui ambulas [h. ambulat] super pennis venti:

V. s. II.

PSALMUS CIV.

4. Qui facis angelos tuos spiritus: et ministros tuos, ignem urentem.

5. Qui fundasti terram super stabilitatem suam: non inclinabitur in sæculum sæculi.

6. Abyssus, sicut vestimentum, amictus ejus: super montes stabunt aquæ.

7. Ab increpatione tua fugient: a voce tonitri trui tui formidabant.

8. Ascendunt montes, et descendunt campi in locum quem fundasti eis.

9. Terminus posuisti, quem non transgredientur; neque convertentur operire terram.

10. Qui emittis fontes in convallibus: inter medium montium pertransibunt aquæ.

11. Potabunt omnes bestiæ agri: exspectabunt onagri in sili sua.

12. Super ea volucres cœli habitabunt: de medio petrarum dabunt voces.

13. Rigans montes de superioribus suis: de fructu operum tuorum satiabitur terra.

14. Producens fenum jumentis, et herbam servitutis hominum:

Ut educas panem de terra, 15. et vinum lætitiefit cor hominis:

Ut exhalaret faciem in oleo, et panis cor hominis conseruat.

16. Saturabuntur ligna campi, et cedri Libani, quas plantavit.

17. Illie passeris nidificabunt. Herodii domus dux est eorum.

18. Montes excelsi cervis: petra refugium herinacis.

19. Fecit lunam in tempora: sol cognovit occasum suum.

20. Posuisti tenebras, et facta est nox: in ipsa pertransibunt omnes bestiae silva.

21. Catuli leonum rugientes, ut rapiant, et quarant a Deo escam sibi.

22. Ortus est sol, et congregati sunt, et in cubilibus suis collocabuntur.

23. Exhibit homo ad opus suum, et ad operationem suam usque ad vesperum.

24. Quam magnifica sunt opera tua, Domine! omnia in sapientia fecisti: impleta est terra possessione tua.

25. Hoc mare magnum, et spatiuos manibus: illie reptilia, quorum non est numerus.

Animalia pusilla cum magnis:

PSALMUS CIV.

Qui facis angelos tuos [h. facit angelos suos] spiritus: ministros tuos [h. suos] ignem urentem.

Qui fundasti [h. fundavit] terram super bases suas [al. basem suam]: non commovebitur [h. ut non commoveatur] in sæculum et in sæculum [h. et ultra].

Abyssus [al. abyssum] quasi vestimento operi-ruisti eam: super montes stabunt aquæ.

Ab increpatione tua fugient: a voce tonitri formidabant.

Ascendent montes, et descendunt campi, ad locum quem fundasti eis.

Terminus posuisti quem non pertransibunt: nec revertentur ut operiant terram.

Qui emittis fontes in convallibus, ut inter medios montes ambulent.

Ut bibant omnia animalia regionum, et reficiant onagri sitem suam.

Super ea volucres cœli morabuntur: de medio nemorum dabunt vocem.